

Årsredovisning

Norsjöfrakt AB

556621-3871

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-15. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Johan Markström , Verkställande direktör
2025-07-25

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Allmänt om verksamheten

Norsjöfrakt AB bildades 1941 och verkar i sin nuvarande form som leverantör av transport-, maskin- och anläggningstjänster samt bedriver förädling och försäljning av berg- och grusmaterial från egna material- och bergtäkter.

Bolaget med fyra medarbetare har kontor i Norsjö beläget inom Norsjö kommun. Åtta delägande åkerier, deras resurser tillsammans med de egna materialtäkterna utgör basen för verksamheten som i huvudsak bedrivs i Norr- och Västerbotten.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning uppgick till 138 mkr, en minskning från föregående år med 6 mkr vilket till övervägande del kopplas samman med konjunkturen inom byggbranschen och våra tjänster inom affärsområde Special.

Däröver påvisas ett fortsatt gynnsamt marknadsläge där tjänsteutbudet inom bolagets övriga affärsområden, Anläggning, Ballast, Miljö och Skog upplevt en hög efterfrågan.

Förväntad framtida utveckling

Sammantaget ser bolaget positivt på 2025 där övervägande del av verksamheten vilar på en stabil grund med långsiktiga avtal och framåt drivande kundrelationer.

Lågkonjunkturen inom framför allt byggsektorn bedömer vi som delvis utmanande liksom avsaknaden av kända infrastrukturprojekt i regionen.

Bolaget har tagit fortsatta steg i att digitalisera verksamheten, ett arbete som till stora delar når uppsatta mål under 2025.

Verksamhet enligt miljöbalken

Bolaget bedriver tillståndspliktig och anmälningspliktig verksamhet enligt miljöbalken. Den tillståndspliktiga delen avser bedrivande av täktverksamhet för utvinning av oförädlat grusmaterial samt förädling av grus och bergmaterial vilket påverkar den yttre miljön genom direkt hantering samt genom utsläpp till luft och buller.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	138 391	144 333	139 359	131 986
Resultat efter finansiella poster	2 344	3 917	10 089	5 295
Soliditet %	51	47	52	44

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	1 458 000	300 000	7 926 437	2 958 511
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning			-1 487 160	
- Balanseras i ny räkning			2 958 511	-2 958 511
- Årets resultat				1 750 676
- Belopp vid årets utgång	1 458 000	300 000	9 397 789	1 750 676

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	9 397 789
<i>Årets resultat</i>	<i>1 750 676</i>
<i>Summa</i>	<i>11 148 465</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	1 749 600
Balanseras i ny räkning	9 398 865
<i>Summa</i>	<i>11 148 465</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt. Bolagets soliditet efter den föreslagna utdelningen uppgår då till 48.77%.

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	138 390 946	144 333 294
Övriga rörelseintäkter	3 480	18 332
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	138 394 426	144 351 626
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-130 013 309	-135 170 134
Övriga externa kostnader	-2 580 340	-2 011 993
Personalkostnader	2 -3 490 082	-3 311 085
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-41 190	-56 938
Övriga rörelsekostnader	-11	-9
Summa rörelsekostnader	-136 124 932	-140 550 159
Rörelseresultat	2 269 494	3 801 467
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	115 485	130 325
Räntekostnader och liknande resultatposter	-41 203	-15 268
Summa finansiella poster	74 282	115 057
Resultat efter finansiella poster	2 343 776	3 916 524
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-60 000	-140 000
Förändring av överavskrivningar	5 000	2 000
Summa bokslutsdispositioner	-55 000	-138 000
Resultat före skatt	2 288 776	3 778 524
Skatter		
Skatt på årets resultat	-538 100	-820 013
Årets resultat	1 750 676	2 958 511

BALANSRÄKNING

1

		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	120 631	127 989
Inventarier, verktyg och installationer	4	36 465	74 298
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>157 096</i>	<i>202 287</i>
Summa anläggningstillgångar		157 096	202 287
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		9 511 744	8 459 075
<i>Summa varulager m.m.</i>		<i>9 511 744</i>	<i>8 459 075</i>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		21 173 835	22 065 114
Fordringar hos koncernföretag		49 391	42 625
Övriga fordringar		0	596 662
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		148 490	104 597
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>21 371 716</i>	<i>22 808 998</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		4 420 315	6 840 686
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>4 420 315</i>	<i>6 840 686</i>
Summa omsättningstillgångar		35 303 775	38 108 759
SUMMA TILLGÅNGAR		35 460 871	38 311 046

BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	1 458 000	1 458 000
Reservfond	300 000	300 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>1 758 000</i>	<i>1 758 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	9 397 789	7 926 437
Årets resultat	1 750 676	2 958 511
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>11 148 465</i>	<i>10 884 948</i>
Summa eget kapital	12 906 465	12 642 948
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	6 638 000	6 578 000
Ackumulerade överavskrivningar	16 000	21 000
Summa obeskattade reserver	6 654 000	6 599 000
Avsättningar		
Övriga avsättningar	2 078 692	1 665 556
Summa avsättningar	2 078 692	1 665 556
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	9 966 196	13 306 965
Skatteskulder	-401 736	174 642
Övriga skulder	2 643 687	2 624 916
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	1 613 567	1 297 019
Summa kortfristiga skulder	13 821 714	17 403 542
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	35 460 871	38 311 046

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets materiella anläggningstillgångar.

	År
Byggnader och mark	50
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda 2024-12-31 2023-12-31

Medelantalet anställda	4	4
------------------------	---	---

Not 3 Byggnader och mark 2024-12-31 2023-12-31

Ingående anskaffningsvärden	176 603	176 603
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Försäljningar/utrangeringar	-4 000	-
Utgående anskaffningsvärden	172 603	176 603
Ingående avskrivningar	-48 614	-45 256
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-3 358	-3 358
Utgående avskrivningar	-51 972	-48 614
Redovisat värde	120 631	127 989

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer 2024-12-31 2023-12-31

Ingående anskaffningsvärden	475 391	475 391
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Försäljningar/utrangeringar	-207 500	-
Utgående anskaffningsvärden	267 891	475 391
Ingående avskrivningar	-401 093	-347 513
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Försäljningar/utrangeringar	207 500	-
Årets avskrivningar	-37 833	-53 580
Utgående avskrivningar	-231 426	-401 093
Redovisat värde	36 465	74 298

Not 5 Ställda säkerheter 2024-12-31 2023-12-31

Företagsinteckningar	6 500 000	6 500 000
----------------------	-----------	-----------

Not 5	Ställda säkerheter	2024-12-31	2023-12-31
	Summa ställda säkerheter	6 500 000	6 500 000

Not 6	Eventualförpliktelser	2024-12-31	2023-12-31
	Eventualförpliktelser	2 470 000	2 550 000
	Länsstyrelsen Garantier.		

UNDERSKRIFTER

Norsjö

Undertecknad den dag som framgår av min/våra digitala underskrifter

Johan Markström

Johan Markström
Verkställande direktör
2025-04-14

Pär Vestermark

Pär Vestermark
2025-04-08

Görgen Lindström

Görgen Lindström
2025-04-08

Jan Fransson

Jan Fransson
2025-04-10

Richard Lidén

Richard Lidén
2025-04-10

Daniel Larsson

Daniel Larsson
2025-04-13

Johan Andersson

Johan Andersson
2025-04-13

Johan Lindberg

Johan Lindberg
2025-04-14

Nils Nilsson

Nils Nilsson
2025-04-14

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska underskrift 2025-04-14

Bright Norr AB

Erika Grenholm

Erika Grenholm
Auktoriserad revisor
